



E C O M E N T O R

Brandbjerg ApS

Korshøjgaardsvej 5
3670 Veksø Sjælland
CVR-nr. 24 16 10 13

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/05 2016

Rie Marskot Engstrøm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandbjerg ApS
Korshøjgaardsvej 5
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 24 16 10 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. januar 1985
Hjemsted: Egedal

Direktion

Rie Marskot Engstrøm

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 659.660, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.875.161.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.812	-18.906
Bruttoresultat		-21.812	-18.906
Personaleomkostninger	1	-123.676	-15.180
Resultat før finansielle poster		-145.488	-34.086
Finansielle indtægter	2	1.015.968	684.041
Finansielle omkostninger	3	-6.276	0
Resultat før skat		864.204	649.955
Skat af årets resultat	4	-204.544	-160.216
Årets resultat		659.660	489.739
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		609.660	489.739
		659.660	489.739

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>51.320</u>	<u>307</u>
Tilgodehavender		<u>51.320</u>	<u>307</u>
Værdipapirer		<u>4.518.079</u>	<u>4.049.210</u>
Værdipapirer		<u>4.518.079</u>	<u>4.049.210</u>
Likvide beholdninger		<u>488.985</u>	<u>275.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.058.384</u>	<u>4.325.381</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.108.384</u></u>	<u><u>4.375.381</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.625.161	4.015.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	6	<u>4.875.161</u>	<u>4.215.502</u>
Selskabsskat		204.544	134.932
Anden gæld		<u>28.679</u>	<u>24.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.223</u>	<u>159.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>233.223</u>	<u>159.879</u>
Passiver i alt		<u><u>5.108.384</u></u>	<u><u>4.375.381</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	122.240	15.000
Andre omkostninger til social sikring	1.170	180
Andre personaleomkostninger	266	0
	<u>123.676</u>	<u>15.180</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.015.968</u>	<u>684.041</u>
	<u>1.015.968</u>	<u>684.041</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.276</u>	<u>0</u>
	<u>6.276</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.544	159.226
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>990</u>
	<u>204.544</u>	<u>160.216</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Værdireguleringer 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Simple Horse ApS	Egedal	100%	50.358	358

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	4.015.501	0	4.215.501
Årets resultat	0	609.660	50.000	659.660
Egenkapital 31. december 2015	200.000	4.625.161	50.000	4.875.161

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
